MOTO1000GP 20258 —
MOTOVELOCIDADE
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE

43 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP1000 Cascavel PR 3,050 Km ._._.

22 Corrida GP1000 18/08/2024 12:05 . . .

. - | H E N
Corrida (19 Voltas) iniciado em 12:23:02 . .

Volta Hora do dia Volta Tm Espaco $1 S2 s3 Volta Hora do dia Volta Tm Espacgo s1 S2 S3
2 12:25:20.846 1:06.787 -2.933 28.719 24.308 13.760
(56) Julio Fortunato 3 12:26:27.258 1:06.412 -0.375 28.639 24197 13.576
1 12:24:13.171 1:08.730 31.138 24.427 13.165 4 12:27:33.284 1:06.026 -0.386 28.397 24.066 13.563
2 12:25:17.756 1:04.585 -4.145 27.826 23.617 13.142 5 12:28:39.568 1:06.284 +0.258 28.305 24.189 13.790
3 12:26:22.676 1:04.920 +0.335 27.997 23.745 13.178 6 12:29:45.192 1:05.624 -0.660 28.344 23.818 13.462
4 12:27:27.994 1:05.318 +0.398 27.798 23.922 13.598 7 12:30:51.323 1:06.131 +0.507 28.461 23.943 13.727
5 12:28:32.984 1:04.990 -0.328 27.983 23.909 13.098 8 12:31:57.533 1:06.210 +0.079 28.353 24.165 13.692
6 12:29:37.689 1:04.705 -0.285 27.895 23.701 13.109 9 12:33:04.111 1:06.578 +0.368 28.645 24178 13.755
7 12:30:42.608 1.04.919 +0.214 28.056 23.686 13177 10 12:34:10497 1:06.386 -0.192 28.811 23.964 13.611
8 12:31:47.826 1:05218 +0.299 28.002 23.812 13.404 1" 12:35:16.532 1:06.035 -0.351 28.430 23.896 13.709
9 12:32:53.063 1:05.237 +0.019 28.227 23.782 13.228 12 12:36:22.678 1:06.146 +0.111 28.433 24076 13.637
10 12:33:57.550 1:04.487 -0.750 27.698 23618 13.171 13 12:37:28.993 1:06.315 +0.169 28.635 24.068 13.612
" 12:35:02.303 1.04.753 +0.266 27.854 23.692 13.207 14 12:38:35.013 1:06.020 -0.295 28.573 24.005 13.442
12 12:36:07.191 1:04.888 +0.135 28.013 23.620 13.255 15 12:39:41.326 1:06.313 +0.293 28.455 24.161 13.697
13 12:37:12.269 1:05.078 +0.190 28.107 23.749 13.222 16 12:40:47.921 1:06.595 +0.282 28.871 24.037 13.687
14 12:38:17.838 1:05.569 +0.491 28.306 23.984 13.279 17 12:41:54.790 1:06.869 +0.274 28.693 24618 13.558
15 12:39:23.145 1:05.307 -0.262 27.889 24.072 13.346 18 12:43:00.777 1:05.987 -0.882 28.333 24.066 13.588
16 12:40:28.562 1:05417 +0.110 28.167 23.967 13.283 19 12:44:07.325 1:06.548 +0.561 28.512 24.204 13.832
17 12:41:33.879 1:05317 -0.100 27.980 24.040 13.297
18 12:42:40.458 1:06.579 +1.262 28.194 24865 13.520 (13) Luis Ferraz
19 12:43:46.932 1:06474 -0.105 28.568 24376 13.530 1 12:24:15.018 1:10.021 31.405 24913 13.703
2 12:25:22.002 1:06.984 -3.037 28.834 24.401 13.749
(69) Ricardo Fox 3 12:26:28.826 1:06.824 -0.160 28.792 24.391 13.641
1 12:24:14203 1:09.126 30.954 24.490 13.682 4 12:27:36.237 1:07.411 +0.587 28.856 24.808 13.747
2 12:25:20.509 1:06.306 -2.820 28.680 24.047 13.579 5 12:28:43.527 1:07.290 -0.121 28.909 24650 13.731
3 12:26:26.800 1:06.291 -0.015 28.711 24.068 13.512 6 12:29:50.936 1:07.409 +0.119 28.964 24746 13.699
4 12:27:32.484 1:05.684 -0.607 28.447 23.807 13.430 7 12:30:58.284 1:07.348 -0.061 28.968 24663 13.7117
5 12:28:38.648 1:06.164 +0.480 28.710 24.009 13.445 8 12:32:05610 1:07.326 -0.022 28.816 24.693 13.817
6 12:29:44.464 1:05.816 -0.348 28.468 23.865 13.483 9 12:33:12.789 1:07.179 -0.147 29.020 24 611 13.548
7 12:30:50.318 1:05.854 +0.038 28.375 23.787 13.692 10 12:34:20.595 1:07.806 +0.627 29.384 24604 13.818
8 12:31:56.287 1:05.969 +0.115 28.753 23.765 13.451 1" 12:35:28.215 1:07.620 -0.186 29.215 24.725 13.680
9 12:33:02.138 1:05.851 -0.118 28.786 23.733 13.332 12 12:36:36.126 1:07.911 +0.291 29.145 24.721 14.045
10 12:34:08.511 1:06.373 +0.522 28.672 24.061 13.640 13 12:37:44.581 1:08.455 +0.544 29.520 25.079 13.856
" 12:35:14.846 1:06.335 -0.038 28.687 24 .180 13.468 14 12:38:51.783 1:07.202 -1.253 29.028 24.566 13.608
12 12:36:21.546 1:06.700 +0.365 28.741 24.203 13.756 15 12:39:58.965 1:07.182 -0.020 28.842 24.609 13.731
13 12:37:27.950 1:06.404 -0.296 28.869 24.087 13.448 16 12:41:06.511 1:07.546 +0.364 28.774 24728 14.044
14 12:38:34.321 1:06.371 -0.033 28.950 24.004 13.417 17 12:42:14.418 1:07.907 +0.361 29.359 24.750 13.798
15 12:39:40.766 1.06.445 +0.074 28.774 24 .180 13.491 18 12:43:22.453 1:08.035 +0.128 29.505 24636 13.894
16 12:40:47.657 1:06.891 +0.446 29.236 24.001 13.654
17 12:41:53.646 1:05.989 -0.902 28.594 24.000 13.395 (88) Wesley Lima
18 12:42:59.876 1:06.230 +0.241 28.697 24013 13.520 1 12:24:14.340 1:09.609 31.091 24876 13.642
19 12:44:06.378 1:06.502 +0.272 29.010 24.001 13.491 2 12:25:21.332 1:06.992 -2.617 28.971 24412 13.609
3 12:26:27.582 1:06.250 -0.742 28.408 24.286 13.556
(22) Diego Hilel 4 12:27:34.205 1:06.623 +0.373 28.504 24379 13.740
1 12:24:12.327 1:07.944 30.532 24.091 13.321 5 12:28:41.107 1:06.902 +0.279 28.443 24533 13.926
2 12:25:17.744 1:05.417 -2.527 27.724 24138 13.555 6 12:29:48.327 1:07.220 +0.318 28.649 24.852 13.719
3 12:26:23975 1:06.231 +0.814 28.337 24.083 13.811 7 12:30:55.982 1:07.655 +0.435 29.122 24.551 13.982
4 12:27:29.948 1:05973 -0.258 28.141 24 147 13.685 8 12:32:04.146 1:08.164 +0.509 29.281 24.763 14.120
5 12:28:37.162 1.07.214 +1.241 29.066 24.521 13.627 9 12:33:11.989 1:07.843 -0.321 29.291 24633 13.919
6 12:29:43405 1:06.243 -0.971 28.450 24.196 13.597 10 12:34:19.794 1:07.805 -0.038 29.197 24.641 13.967
7 12:30:50.448 1:07.043 +0.800 28.724 24.326 13.993 1" 12:35:27.612 1:07.818 +0.013 29.204 24732 13.882
8 12:31:57.288 1:06.840 -0.203 28.733 24422 13.685 12 12:36:35.957 1:08.345 +0.527 29.326 24.762 14.257
9 12:33:03.770 1:06.482 -0.358 28.570 24.393 13.519 13 12:37:44514 1:08.557 +0.212 29.395 25.049 14.113
10 12:34:10.359 1:06.589 +0.107 28.449 24.452 13.688 14 12:38:51.964 1:07.450 -1.107 29.285 24587 13.578
" 12:35:16.389 1:06.030 -0.559 28.248 24.038 13.744 15 12:39:59.277 1:07.313 -0.137 28.818 24844 13.651
12 12:36:22.432 1:06.043 +0.013 28.210 24.258 13.575 16 12:41:06.788 1:07.511 +0.198 28.690 25.164 13.657
13 12:37:28.811 1:06.379 +0.336 28.609 24.196 13.574 17 12:42:14.931 1:08.143 +0.632 29.222 25112 13.809
14 12:38:34.832 1:06.021 -0.358 28.284 24.203 13.534 18 12:43:22.847 1:07.916 -0.227 29.127 24588 14.201
15 12:39:40.890 1:06.058 +0.037 28.356 24253 13.449
16 12:40:47.772 1:06.882 +0.824 28.760 24.337 13.785 (59) Ricardo Mais Brasil
17 12:41:54.040 1:06.268 -0.614 28.559 24.369 13.340 1 12:24:22.750 1:17.726 37.402 26.223 14.101
18 12:43:00.501 1:06461 +0.193 28.508 24332 13.621 2 12:25:30.896 1:08.146 -9.580 29.628 24.569 13.949
19 12:44:07.302 1:06.801 +0.340 28.511 24.396 13.894 3 12:26:38.833 1:07.937 -0.209 29.393 24654 13.890
4 12:27:46.410 1:07.577 -0.360 28.915 24683 13.979
(10) Gleidson Babinha 5 12:28:54.287 1:07.877 +0.300 29.074 24814 13.989
1 12:24:14.059 1:09.720 31.156 24889 13.675 6 12:30:02.361 1:08.074 +0.197 29.124 24.982 13.968
| Dir de Prova: M. Oliveira/G.Romani Cronometragem: L. Oliveira/F. Chamon Orbits |
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MOTO1000GP

MOTOVELOCIDADE

CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE

43 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP1000

22 Corrida GP1000

Corrida (19 Voltas) iniciado em 12:23:02

Cascavel PR 3,050 Km

18/08/2024 12:05

Volta Hora do dia Volta Tm Espaco $1 S2 s3 Hora do dia Volta Tm Espacgo s1 S2 S3
7 12:31:10.406 1:08.045 -0.029 29.138 24.835 14.072
8 12:32:18.760 1.08.354 +0.309 29.075 25.132 14147
9 12:33:28.253 1:09493 +1.139 30.239 25219 14.035
10 12:34:37.110 1:08.857 -0.636 29.987 24.869 14.001
" 12:35:45.657 1:08.547 -0.310 29.501 25.089 13.957
12 12:36:55.285 1:09.628 +1.081 29.630 25.611 14.387
13 12:38:05.037 1:09.752 +0.124 30.095 25.393 14.264
14 12:39:14.084 1:09.047 -0.705 29.812 25.084 14.151
15 12:40:23.015 1:08.931 -0.116 29.850 25.071 14.010
16 :31.923 1:08.908 -0.023 29.762 25.209 13.937
17 141.083 1:09.160 +0.252 29.762 25.332 14.066
18 12:43:49.857 1:08.774 -0.386 29.554 24794 14.426
(85) Eduardo Marques
1 12:27:28.337 4:23.562 33.948 34.253 15.361
2 12:28:48.640 1:20.303 3:03.259 30.674 31.398 18.231
3 12:29:58.533 1:09.893 -10410 30.565 24.926 14.402
4 12:31:09.054 1:10.521 +0.628 30.051 26.325 14.145
5 12:32:18478 1:09.424 -1.097 29.869 25.221 14.334
6 12:33:28.075 1:09.597 +0.173 29.968 25.360 14.269
7 12:34:39.990 1:11.915 +2.318 30.782 25410 15.723
p8 12:35:49.304 1:09.314 -2.601 31.586 29.602
(21) Marcelo Miarelli
1 12:24:16.120 1:10.576 31.595 24873 14.108
2 12:25:23.759 1:07.639 -2.937 29419 24.463 13.757
3 12:26:32.323 1.08.564 +0.925 29.896 24505 14.163
4 12:27:40.043 1:07.720 -0.844 29.318 24527 13.875
p5 12:28:42.011 1:01.968 -5.752 29.805 25.043
(89) Fernando Negao
1 12:24:25813 1:20.131 35.577 28.889 15.665
2 12:25:44674 1:18.861 -1.270 34.128 29.939 14.794
p3 12:27:00.373 1:15.699 -3.162 32.846 33.075
| Dir de Prova: M. Oliveira/G.Romani Cronometragem: L. Oliveira/F. Chamon Orbits |
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